РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23.12.2019 г.

          №  112
с. Ларичиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                       «О бюджете Ларичихинского сельсовета  на 2019 год»
1. Внести изменения по доходам:
 (рублей)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения

на начало года
	Уточненные бюджетные назначения

на конец года
	Отклонения

       +, -

	1
	Налог на доходы физических лиц
	648500
	631598,32
	-16901,69

	2
	Налог на имущество физических лиц
	94000
	65780,32
	-28219,68

	3
	Земельный налог
	880000
	718779,57
	-161220,43

	4
	Государственная пошлина
	-
	6200,00
	+6200

	5
	Аренда имущества
	64000,00
	12081,46
	-51918,54

	6
	Аренда земли
	1000,00
	-
	-1000,00

	7
	Денежные взыскания, (штрафы)
	600,00
	4000,00
	+3400,00

	8
	Доходы от реализации имущества
	-
	446022,50
	+446022,50

	9
	Прочие неналоговые доходы
	-
	27000,00
	+27000,00

	10
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат
	-
	2102,80
	+2102,80

	Итого налоговые и неналоговые доходы:
	1688100
	1913565,05
	+225465,05

	1
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	86500
	86500
	-

	2
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	112997,26
	431012,10
	+318014,84

	3
	Прочие субсидии
	96102,74
	68444,09
	-27658,65

	4
	Субвенции бюджетам
	222100
	222100
	-

	5
	Иные межбюджетные трансферты
	4464381,28
	5640762,35
	+1173681,07

	6
	Прочие безвозмездные поступления
	-
	1615693,47
	+1615693,47

	7
	Возврат остатков субсидий прошлых лет
	-
	220,00
	-220,00

	Итого безвозмездные поступления:
	4982081,29
	8064292,01
	+3082210,72

	Доходы бюджета - всего:
	6670181,28
	9977857,06
	+3307675,77

2. Внести изменения по расходам:

	№ п/п
	Рз Пз
	Утвержденные бюджетные назначения на 01.01.2019г
	Уточненные бюджетные назначения на 01.01.2020 г
	Отклонения, + -
в рублях

	1
	0103
	1000
	-
	-1000

	2
	0104
	876500
	919780,31
	+43280,31

	3
	0111
	3000
	-
	-3000

	4
	0113
	657800
	627724,14
	-30075,86

	5
	0203
	222100
	222100
	-

	6
	0310
	3000
	-
	-3000

	7
	0405
	-
	3333235,20
	+3333235,20

	8
	0409
	4325181,28
	2742583,09
	-1582598,19

	9
	0502
	-
	301243,92
	+301243,92

	10
	0503
	277331,38
	214847,98
	+91647,98

	11
	0801
	255400
	1535299,37
	+1279899,37

	12
	0804
	12000
	3092,00
	-8908,00

	13
	1001
	109400
	127650,04
	+18250,04

	Всего:
	6742712,66
	10027556,05
	+3284843,39

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).

Глава Ларичихинского сельсовета                                               Т.А. Гвоздева